ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ТАГАНРОГА
«23» марта 2017 г.

№ 3
г. Таганрог

РУКОВОДИТЕЛЬ –
Дмитриев М.А.
СЕКРЕТАРЬ –

Аветисян Э.Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Титаренко И.Н.
	Турик Л.А.
	Токарева Т.А.

	Сагань М.Н.
Утесова О.Ю.
	Борисова Н.И.
Елитенко Н.В.
	Симоньянц Д.В.
Македон А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О сложении полномочий депутата молодёжного Парламента города Таганрога II созыва Бакай Александра Евгеньевича на основании личного письменного заявления.
СЛУШАЛИ: О сложении полномочий депутата молодёжного Парламента города Таганрога II созыва Бакай Александра Евгеньевича на основании личного письменного заявления.

Заслушав информацию Дмитриева М.А. о поступившем личном письменном заявлении от депутата молодежного Парламента города Таганрога II созыва Бакай Александра Евгеньевича с просьбой исключить его из состава молодежного Парламента в связи с трудовой занятостью
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с п.п.2 п.1 статьи 8 Положения «О молодежном Парламенте города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 29.12.2014 г. № 42, прекратить полномочия депутата молодежного Парламента города Таганрога II созыва в категории «работающая и неработающая молодежь» Бакай Александра Евгеньевича.
2. В соответствии с п.2 статьи 8 Положения «О молодежном Парламенте города Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 29.12.2014 г. № 42, на основании Приложения №1 к Протоколу заседания Рабочей группы по организации и проведению выборов депутатов молодежного Парламента города Таганрога от 17.03.2017 №2 произвести замену депутата, прекратившего  свои полномочия, кандидатом, набравшим на выборах депутатов Молодежного парламента города Таганрога наибольшее число голосов в категории «работающая и неработающая молодежь», из оставшихся зарегистрированных кандидатов, не вошедших в молодежный Парламент на Шелест Николая Сергеевича.
ГОЛОСОВАЛИ: за – 11, против – 0, воздержались – 0.

Руководитель Рабочей группы

М.А. Дмитриев
Секретарь комиссии

Э.Н. Аветисян